
رئیس فراکسیون شــفافیت مجلس گفت: تا زمانیکه 
احزاب شناسنامه دار در کشور وجود نداشته باشد و از 
همه مهم تر اینکه تا مادامی که لیست های دخل و خرج 
در انتخابات ارائه نشده باشند؛ ورود پول های کثیف در 

انتخابات وجود خواهد داشت.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، عبدالکریم 
حسین زاده ، در خصوص ورود پول های کثیف در ادوار 
مختلف انتخابات  و همچنین راهکار مقابله با آن، اظهار 
داشت: داستان ورود پول های کثیف در انتخابات مثل 
سریال های ادامه دار شده است، که هر دوره از انتخابات، 
کاندیدای انتخاباتی و یا هر کس دیگری در رابطه با آن 
سخن به میان می آورند.وی در ادامه افزود: قاعدتا، مثل 
هر جای دیگــر امکان حضور پول هــای کثیف هم در 
انتخابات وجود دارد، و شاید بهترین راهکار برای مقابله 
با این کار نیز این باشد، که وزارت کشور و شورای نگهبان 
اقدام جدی و عاجلی درخصوص ورود پول های کثیف 
در انتخابات داشته باشند.عضو فراکسیون امید مجلس 
به لزوم تشکیل احزاب شناسنامه دار در کشور و تاثیر آن 
برای جلوگیری از ورود پول هــای کثیف در انتخابات، 
اشاره و تصریح کرد: تا زمانیکه احزاب شناسنامه دار در 
کشور وجود نداشته باشد و از همه مهم تر اینکه تا زمانی 
که لیســت های دخل و خرج در انتخابات ارائه نشده 
باشــند؛ یعنی اینکه برای هزینه های انتخاباتی شماره 
حساب مشخصی وجود نداشــته باشد، قطعا این گونه 
مسائل بوجود می آید.رئیس فراکسیون شفافیت مجلس 
تاکید کرد: بنابراین؛ اینکهکاندیدهــای انتخاباتی در 
رابطه با ورود پول های کثیف در انتخابات حرف می زند، 
همه این  بازگو کردن ها شــعاری بیش نیست؛ چرا که 
وقتی چندهزار نفر در کشور خود را در معرض انتخاب 
مردم و در واقع کاندیدای انتخابات می شوند؛ بنابراین؛ 
چه میزان می توان بر این چندهزار نفر نظارت کرد، تا که 
پول های کثیف از حاشیه وارد انتخابات نشوند، آیا چنین 
چیزی امکان دارد؟ نماینده مردم نقده و اشنویه به راه 
حل اساسی برای جلوگیری از ورود پول های کثیف در 
انتخابات، اظهار کرد: ما اگر می خواهیم راه حل اساسی 
برای این حل این معظل داشــته باشیم، شکل گیری 
تحزب در کشور است و در واقع وجود احزب به معنای 
واقعی به مثابه با کشورهای توسعه یافته دیگر است، که 
یکی الی دو حزب دارنــد و در رصد کردن فعالیت های 
انتخاباتی شان تاثیر دارد و قطعا انجام چنین کاری در 
کشور بسیار مفید خواهد بود، اما تا زمانیکه اجازه ندهیم 
احزاب شکل بگیرند؛ سخن گفتن در خصوص شفافیت 

ورود پول های کثیف در انتخابات در حد شعار است.

معاون اول رئیس جمهور گفــت: بودجه دولت به 
دلیل وابستگی به درآمدهای نفتی با مشکل مواجه 
است با این وجود دولت مصمم است برای جبران 
کسری بودجه به سمت منابع بانک مرکزی نرود.
به گزارش اقتصادســرآمد، اســحاق جهانگیری 
در همایش سراسری و ســومین مجمع عمومی 
خانه مطبوعات و رســانه های کشور،گفت: برای 
مشــارکت حداکثری در انتخابات باید همه گروه 
ها و گرایش های سیاسی احســاس کنند که در 
سرنوشت کشور حضور دارند و سهیم هستند و این 
موضوع بستگی به این دارد که مسئولین چه نگاه 
و برخوردی از خود نشان خواهند داد.جهانگیری 
با اشاره به توصیه مقام معظم رهبری در انتخابات 
ریاست جمهوری ســال ۹۶ برای جلب مشارکت 
مردم، گفت: رهبــر معظم انقــاب فرمودند که 
حتی اگر نظــام را قبول نداری،د بــه خاطر ایران 
در انتخابات شرکت کنید و این جمله در حقیقت 
شاهکار مقام معظم رهبری بود و همه آحاد جامعه 
را پای صندوق های رأی آورد.وی با بیان اینکه در 
انتخابات پیش رو نیز به چنین مشارکتی از سوی 
همه اقشار و آحاد جامعه نیازمند هستیم، تصریح 
کرد: باید با سعه صدر و سینه فراخ با مسائل کشور 
برخورد کنیم و انتخابــات پیش رو باید به معنای 
واقعی انتخاباتی قانونمند و رقابتی باشد و اگر این 
موضوع محقق شود در حقیقت به معنای شکست 
و یأس آمریکا خواهد بود.معاون اول رئیس جمهور 
با اشاره به سخنان روز گذشته رئیس جمهور درباره 
انتخابات، اظهار داشت: نباید عده ای سخنان رئیس 
جمهور را نادرست تعبیر کنند چرا که سخنان وی 
به معنای حذف هیچ یک از نهادها و ایجاد شبهه 
در قانون اساســی نبوده است بلکه مقصود رئیس 
جمهور این بود که در انتخابات پیش رو به مشارکت 
گسترده ای نیاز داریم که ملت ایران پیروز آن باشد 
و برای تحقق این امر باید فضا را باز کرده و سخت 
نگیریم و اجازه دهیم که همه کســانی که نظام 
جمهوری اسامی را قبول دارند در انتخابات حضور 
داشته باشــند.جهانگیری با اشاره به حمله ارتش 
ترکیه به بخش هایی از کشور سوریه، گفت: ممکن 
اســت که دولت ترکیه دغدغه هایی در خصوص 
امنیت خود در مرزهای کشورش داشته باشد اما 
راه حل این موضوع به هیچ وجه جنگ نیست. هیچ 
مشکلی تاکنون با جنگ حل نشده و راه حل مسائل 

فقط گفتگو و مذاکره است.

  " احزاب شناسنامه دار " مانع 
ورود پول های کثیف به انتخابات

دولت برای کسری بودجه به 
سمت منابع بانک مرکزی نمی رود فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه دشمن در مقابل قدرت ملت 

ایران ناتوان است و در طول چهل سال اخیر همواره رو به افول 
بوده است، اظهار کرد: اســتقامت و وحدت غیور مردان ایران 

اسامی امروز دشمنان را سردرگم ساخته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، سردار سرلشــکر پاسدار حسین 
سامی فرمانده کل سپاه پاســداران انقاب اسامی در جمع 
پایوران سپاه حضرت عباس)ع( اســتان اردبیل با بیان اینکه 
سپاه نهادی مردمی است و ما همیشــه و در همه جا در کنار 
مردم خواهیم بود، گفت:  اولویت ســپاه کارجهادی و روحیه 
جهادی است و این را ســرلوحه برنامه خود قرار داده ایم تا با 
حضور در عرصه های جهادی و اقتصاد مقاومتی و حمایت از 

رونق تولید چهره محرومیت از کشور زدوده شود.
فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه مقاومت ملت ایران  در مقابل 
دشمنان حد و مرز ندارد ، اظهار کرد: ما اجازه ورود دشمن به 
خاک میهن اسامی عزیزمان را نخواهیم داد و با حضور خود 
در کیلومتر ها دورتر از مرزهای کشــور، راه دشــمن را برای 

توطئه چینی ها و کارهای خصمانه شان سد خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه استقامت و مقاومت سبب پیروزی است، 
ادامه داد: ســپاه جغرافیای مقاومت را گسترش خواهد داد و 
زمانی که دشمن مشــاهده می کند که جغرافیای مقاومت و 
تفکر گفتمان انقاب اسامی گسترش یافته است باید صحنه 

را ترک کند و چاره ای جز این کار نخواهد داشت.
سردار سامی با بیان اینکه شــکوه، اقتدار و عظمت ولایت و 
ایستادگی و روحیه انقابی ملت ایران دشمن را ناامید کرده 
است ، گفت:  دشمن با مشاهده مقاومت ما مجبور به برگشت 
شده اســت ، چرا که راه مقاومت روشن است و همه توفیقات 
امروز ما در ســایه ایمان و اعتقاد به خدای متعال رقم خورده 

و امروز وظیفه ما برای ادامه راه مقاومت بسیار سنگین است.
فرمانده کل سپاه  با اشــاره به پیروزی های اخیر ملت مظلوم 
یمن برابر دشمنان، بیان کرد: یمنی ها ملت مظلوم و مقاومی 
هستند که به رغم ســنگین ترین حمات بر علیه آنها، اما با 

قدرت تمام و با اراده الهی بر دشمنان خود غلبه کردند.
 وی تصریح کرد: امروز آمریکا و انگلیسی ها برای آشتی واسطه 
گری می کنند و با خواهش از یمنی ها می خواهند  آتش بس 
کند؛ و این ضعیف ترین قوم مســلمانان در مقابل قوی ترین  
نظام شــرور  ایســتادند و  با اتکا بر اراده الهی و توکل بر خدا 

پیروز شدند.
سرلشــکر ســامی در ادامه با تاکیــد بر اینکه دشــمن در 
مقابل قدرت ملت ایران ناتوان اســت و در طول چهل ســال 
اخیر همواره رو به افول بوده اســت، اظهار کرد:  استقامت و 
 وحدت غیور مردان ایران اسامی امروز دشمنان را سردرگم

 ساخته است .
وی خاطرنشان کرد : امروز پیشــانی بند های مقاومت  بر سر 
جوانان ملت های مسلمان نقش بسته و شوق شهادت روز به 
روز در حال گسترش اســت و اسام نیز گسترش یافته است؛ 
ملت های مسلمان ایمان وشکوه خود را در عرصه های تقابل با 
دشمنان به نمایش گذاشته اند که این ها همان دستاوردهای 

بزرگ تاریخی رقم خورده در طول چهل سال است.

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت:مسئولان استانی و کشوری 
با برنامه ریزی دقیق وبا تمام وجود در صحنه خدمت به زائران 

اربعین حسینی حضور و مشارکت فعال دارند.
محمود واعظی عصر پنج شنبه در جلسه ستاد اربعین استان 
خوزستان در شــهر خرمشــهر با بیان اینکه از سفر به استان 
خوزســتان و پیگیری امور زائرین اربعین حسینی روحیه و 
انرژی می گیرد، گفت: خوشبختانه امسال با همت مسئولین 
اقدامات مناســبی برای زائرین ابا عبدالله الحسین)ع( انجام 
شده و وظیفه خود می دانم از طرف دولت و رئیس جمهور از 
همه دستگاه هایی که در قالب ستاد اربعین مشغول خدمت به 

زائرین هستند، تشکر و قدردانی کنم.
وی خاطرنشان کرد: انصافاً  بسیج این همه امکانات  وتدارکات 
عظیم برای زمان کوتاه از لحاظ اجرایی بسیار دشوار است، اما 
مسئولین با انگیزه حســینی توانستند شرایط نسبتاً مناسبی 
را برای زائران فراهم سازند.رئیس دفتر رئیس جمهور افزود: 
خدمتگزاری به زائران ابا عبدالله الحسین)ع( افتخارانگیز است 

و همه مسئولین در کنار مردم در این مسیر گام برمی دارند.
واعظی با تجلیــل از روحیه ایثــار و فداکاری مردم اســتان 
خوزستان، گفت: استان خوزستان از ظرفیت های غنی انسانی 
و طبیعی برخوردار اســت و با فعال کردن این ظرفیت ها می 

تواند در مسیر توسعه و آبادانی روزافزون قرار بگیرد.
وی خاطرنشان کرد: خدمت به زائران ابا عبدالله الحسین)ع( 
افتخاری بــزرگ و موجب تقویت روحیــه معنویت در وجود 
انسان می شود و همه باید آن را قدر بدانیم و از این فرصت برای 

خودسازی و تقویت روحیه وحدت و همدلی استفاده کنیم.
رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه گام های زیرساختی 
مهمی برای تسهیل در تردد زائران اربعین حسینی برداشته 
شده است، گفت: در این راســتا هم باید توجه داشته باشیم 
که نباید مراســم اربعین دولتی شود، البته دولت وظیفه دارد 
انواع زیرســاخت ها را ایجاد کرده و تمام وظایف و هماهنگی 
های لازم را در این زمینه انجام دهد، اما ارزش این مراسم به 

خودجوش بودن و مردمی بودن آن است که باید حفظ شود.
واعظی گفت: همه باید دست به دســت هم بدهیم تا کنگره 
بــزرگ اربعین به کنگــره ای برای عظمت همه مســلمانان 
تبدیل شــود و این کنگره عظیم مکمل کنگره عظیم مراسم 
حج است و این دو را در کنار هم می بینیم و در کنار هم باعث 
عظمت جهان اسام هســتند و باید مراقبت کنیم که خدشه 
ای در این زمینه وارد نشــود.وی تاکید کرد: زائران هر کدام 
سفیران فرهنگی کشورمان هستند و در این زمینه نیز علما و 
خطبا شایسته است برای تقویت آموزه های فرهنگی فعالیت 

مضاعفی داشته باشند.
رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به افزایش بیش از ۳ برابری 
جمعیت زائران نسبت به سال گذشته گفت: برغم این افزایش 
چشمگیراقدامات فوق العاده ای برای ساماندهی امور زائران از 
سوی ایران انجام شده است، اما طرف عراقی در تأمین امکانات 
لازم بویژه در نقل و انتقال با محدودیت هایی مواجه اســت و 

این موضوع باعث آزار و اذیت زائران شده است.
وی گفت: مسئولان استانی و کشوری با برنامه ریزی دقیق وبا 
تمام وجود در صحنه خدمت به زائران اربعین حسینی حضور 

و مشارکت فعال دارند.

دشمن در مقابل قدرت ملت ایران ناتوان است

مسئولان در صحنه خدمت به زائران اربعین حضور دارند

یادداشت

هنگ کنگ بافت سنتی چین را ندارد. فضای لیبرالی 
و فاصله گرفتن از اندیشــه های کمونیستی چین و 
تاکید بر حاکمیت قانون در  هنگ کنگ مشهود است. 
در چنین شرایطی چین با پیش کشیدن فضای مردم 
سالاری و انتخاباتی باعث می شود هنگ کنگ آرام 
تر  شود و حتی ممکن اســت با مشروعیت لیبرالی و 
انتخاباتی بخشیدن به هنگ کنگ چین به مقصودش 

دست یابد. 
چین تاش می کند برخی امتیازات غیر استراتژیک 
به معترضان بدهد و این امر باعث می شود در ماه های 
آتی این ناآرامی  فیصله یابد. چرا که باید تحولات بین 
المللی و انتخابات مهم پیش رو را در پیش بینی وقایع 
لحاظ کنیم. ترامپ به هر دستاویزی که  شده مشغول 
تجمیع آرا اســت و البته نباید نقش اســرائیل را در 
موضوع هنگ کنگ و فشار بر چین نادیده بگیریم چرا 
که منافع  اسرائیل و آمریکا در هم گره خورده است./

یوروآتانتیک
هنگ کنگ می تواند پاشنه آشیل چین باشد. چین 
در قبال مدیریت تحولات این کشور به نوعی شتابزده 
به نظر می رسد و در ســوی دیگر آمریکا در اجرایی 
کردن برنامه هایش در هنگ کنگ به بهترین شکل از 

فرصت سوءاستفاده کرده است.
اگر جنگ مستقیم اقتصادی آمریکا با چین را نادیده 
بگیریم ائتاف چین، روســیه و ایران نشان می دهد 

منافع آمریکا در حال تضعیف شدن است.

هنگ کنگ عرصه تقابل چین و آمریکا

هادی طاهرخانی 

ادامه در صفحه2

2

 »چشمه صلح« 
خشکید

 کند وکاو»اقتصادسرآمد« 
از حمله ترکیه به شمال سوریه؛

4

 واکاوی روند مالیات بر خانه های خالی
 در گزارش »اقتصادسرآمد«؛

بی سامانی 
مالیات بر مسکن

5 46

روزنامه اقتصاد سرآمد

»پول« چگونه »خلق« می شود؟
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی
عضو فراکسیون امید مطرح کرد:
 میثاق نامه انتخاباتی 

در قالب گفت وگوی ملی

گزارش »اقتصادسرآمد« از رونق تولید دارو؛
 رشد ۴۵ درصدی 
تولید دارو در ایران

گزارش »اقتصادسرآمد« از انفجار نفتکش ایرانی در سواحل جده؛

بازگشت »سابیتی« 
شرکت ملی نفتکش: موشکی از عربستان به نفتکش ایرانی اصابت نکرده است


